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SECRETARTA PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO Y LA COMPETITIVIDAD

Central de Abasto de Villahermosa

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)
Del 01 enero al 30 de septiembre de 2019
(Pesos)

== CENTRAL DE ABASTO
LA MOSA

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de

la Deuda vy

Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciénes

Participaciones

16,642,581.04

5,700.00

530,652.11

99,650.91

17,173,233.15

105,350.91

10,075,002.90

99,650.91

9,909,952.54

99,650.91

7,098,230.25

5,700.00

Total del Gasto

16,648,281.04

630,303.02

17,278,584.06

10,174,653.81

10,009,603.45

7,103,930.25

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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